
 

 
 
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest si Vás 
dovoluje pozvat na seminář s názvem „Jak na monitoring projektu  
a žádost o platbu v OPPI“. 
 
-- Termín konání: 26. 2. 2010 
-- Místo konání: agentura CzechInvest, Štěpánská 15, Praha 2 
 
Program semináře: 
09:00–09:15 Registrace účastníků 
09:15–10:45 Postup při vyplňování Žádosti o platbu 
10:45–11:30 Postup při vyplňování Zpráv z realizace 
11:30–11:45 Aktuality OPPI 
 
 
Cílem semináře je seznámit podnikatele s postupem vyplňování 
Žádosti o platbu a Zpráv z realizace projektu. Seminář je vhodný 
zejména pro ty, kteří již projekt ukončili, popř. jsou ve fázi realizace 
projektu. 

 
Účast na seminářích je bezplatná, vzhledem k omezené kapacitě 
prostor je účast pouze pro registrované. 

 
Registrujte se prosím na emailové adrese 
katerina.ehrlichova@czechinvest.org. 
V přihlášce uveďte název firmy, Vaše jméno a telefonický kontakt. 
 
 

 
 
 
Kontakt: 
Kateřina Ehrlichová 
Regionální kancelář pro Středočeský kraj a Prahu 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Tel: 296 342 536 
E-mail: katerina.ehrlichova@czechinvest.org 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Jak na monitoring projektu a žádost  
o platbu v OPPI“ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


